
 
 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI 
 
Na temelju članka 63. stavka 2.  Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12), 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Hum na Sutli dana 19. svibnja 2013. godine, donosi  

 
 

R J E Š E N J E  

 
Raspušta se birački odbor za biračko mjesto broj 7.  u Matičnom uredu u Lastinama u 

sastavu:  
 

1. NATALIJA BOLARIĆ, za predsjednika 
2. TAMARA PODHRAŠKI, za potpredsjednika 
3. MARIJA HLUPIĆ MIKŠA, za člana  
4. SAŠA BORŠIĆ, za člana  
5. ANJA OČKO, za člana  
6. NUHI RAMADANI, za člana  
7. VIKTORIJA BREZINŠČAK,  za člana  
8. JELENA MATEINA, za člana  
9. KAROLINA VEŠLIGAJ, za člana  
10. TIHANA ŠTIH, za člana  
 
 Budući da je na biračkom mjestu broj 7. u Matičnom uredu u Lastinama  – ustanovljeno da 
se je u biračkoj kutiji za izbor župana nalazio jedan listić više od broja izašlih glasača,  utvrđena je 
nepravilnost u postupku glasovanja te će se za to biračko mjesto ponoviti glasovanje.  
 
 
 
U Humu na Sutli, 19. svibanj 2013. 
 
 
 
                                                           MP                                      PREDSJEDNIK OIP-a 

  Dušanka Šolman, dipl.iur.   


